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E orts : STATISTIQUES
gue: L DURSACUIRE (Week #16)
Classement des équipes
R Nom Equipe PS Pts V D N PJ QA QAhd HS HShd HT HThd Moy Hd
1 10- INCORRUPTIBLES 120 2685 14 1 0 15 14902 16060 1066 1156 3032 3279 922 68
2 2- HORS-LA-LOI 16.0 2140 10 5 0 15 14433 15840 1120 1210 3260 3530 898 90
3 12- REBELLES 12.0 2125 12 3 0 15 13977 15291 997 1087 2880 3164 905 83
4 B-CORIACES 40 1775 6 9 0 15 14678 15356 1151 1205 3146 3308 954 39
5 13- COSTAUDS 120 1760 9 6 0 15 13222 15130 972 1105 2816 3215 858 126
6 8-ENTETES 120 1730 7 8 0 15 13050 15087 1012 1152 2798 3218 851 132
7 1- INDESTRUCTIBLES 00 1705 5 10 0 15 13488 15330 943 1066 2765 3134 868 117
8 7- TENACES 40 1580 6 9 0O 15 14100 15243 1079 1163 2918 3170 921 69
9 15- ENDURCIS 80 1565 7 8 0 15 12693 15084 945 1107 2756 3242 823 157
10 4- IMPOSSIBLES 140 1490 6 8 1 15 13281 15039 980 1100 2834 3194 872 113
11 14- ACHARNES 40 1480 6 8 1 15 13448 14975 987 1095 2883 3207 886 100
12 5- DETERMINES 120 1475 8 7 0 15 13516 14959 970 1054 2817 3069 835 146
13 11- INEBRANLABLES 40 1365 6 9 0 15 14725 14776 1140 1142 3120 3126 993 4
14 3- REMARQUABLES 20 1350 5 8 2 15 13103 14900 925 1048 2674 3043 867 117
15 9- TERRIBLES 40 1320 6 9 0 15 14621 14876 1068 1084 3035 3083 977 18
16 16- IMBATTABLES 80 1255 5 10 O 15 14823 14826 1067 1068 3060 3060 998 O
Détails des Points de Peterson

Nom Equipe P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts Tot PS TotSem

1-INDESTRUCTIBLES 1042 12.0 1039 140 1018 105 3099 00 365 0.0 36.5

2- HORS-LA-LOI 1181 16.0 1139 16.0 1210 16 3530 0.0 480 160  64.0

3- REMARQUABLES 1025 10.5 982 7.0 957 5 2064 0.0 225 20 245

4- IMPOSSIBLES 1025 10.5 991 8.0 1032 12 3048 0.0 305 140 445

5- DETERMINES 1009 8.0 943 5.0 978 6 2030 0.0 190 120  31.0

6- CORIACES 1064 14.0 894 1.0 927 2 2885 0.0 17.0 4.0 21.0

7- TENACES 952 4.0 997 9.0 936 3 2885 00 160 4.0 20.0

8- ENTETES 1021 9.0 935 4.0 1006 8 2062 00 210 120 330

9- TERRIBLES 944 3.0 1061 15.0 1052 13 3057 0.0 310 4.0 35.0

10- INCORRUPTIBLES 1109 150 1034 125 1093 15 3236 0.0 425 120 54.5

11- INEBRANLABLES 989 7.0 915 2.0 888 1 2792 0.0 100 4.0 14.0

12- REBELLES 963 5.0 1034 12.5 979 7 2976 00 245 120 36.5

13- COSTAUDS 941 2.0 1001 10.0 1060 14 3002 0.0 260 120 38.0

14- ACHARNES 971 6.0 920 3.0 1017 9 2908 0.0 180 40 22.0

15- ENDURCIS 1052 13.0 965 6.0 954 4 2971 00 230 80 31.0

16- IMBATTABLES 907 1.0 1006 11.0 1018 105 2931 00 225 8.0 30.5

Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #17 Segment #1 Date 8 janvier 2025 a 18:50

Allée #1 & 2 : (2644) 15- ENDURCIS vs (2635) 6- CORIACES Allée #3 & 4 : (2631) 2- HORS-LA-LOI vs (2638) 9- TERRIBLES
Allée #5 & 6 : (2645) 16- IMBATTABLES vs (2630) 1- INDESTRUCTIBLBSée #7 & 8 : (2643) 14- ACHARNES vs (2633) 4- IMPOSSIBLES
Allée #9 & 10 : (2641) 12- REBELLES vs (2642) 13- COSTAUDS Allée #11 & 12 : (2634) 5- DETERMINES vs (2639) 10- INCORRUPTIBL

Allée #13 & 14 : (2636) 7- TENACES vs (2640) 11- INEBRANLABLES Allée #15 & 16 : (2632) 3- REMARQUABLES vs (2637) 8- ENTETES

Meneurs de Saison
HOMMES

Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
139 Jean-Noel Laquerre 330 Donald Gionet

133 Alain Lacombe 200 Pierre Daigneault
103 Murray Goodwin 198 Jean-Noel Laquerre
686 Jean-Noel Laquerre 102 Robert St-Laurent 197 Pierre Francoeur
677 Robert St-Laurent 101 Andre Tremblay 196 Roger Levesque

Partie Semaine

300 Jean-Noel Laquerre 705 Felix Doston
299 Alain Lacombe 704 Robert Tremblay
294 Robert St-Laurent 691 John Dorrington
279 Robert Tremblay
267 Murray Goodwin
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FEMME
Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne

278 Diane Nadeau
269 Marcella Piersanti
257 Nathalie Jolin
257 Suzelle Fortin
255 Zita Quessy

Partie

680 Zita Quessy

641 Marcella Piersanti
620 Johanne Vanasse
620 Diane Nadeau
618 Suzie Dandrieu

130 Diane Nadeau
108 Zita Quessy

107 Marie-Chantal Lepine

100 Francine Trottier
99 Johanne Vanasse

Meneurs de la Semaine #16

Semaine

HOMMES

Haut Simple / Moyenne

239 Zita Quessy

204 Amanda Dorrington
204 Nathalie Rollin

182 Noella Beaulieu
177 Suzie Dandrieu

Haut Triple / Moyenne

257 Felix Doston

236 Roma Perreault
235 Pierre Daigneault
231 Pierre Francoeur
230 Andre Coderre

Partie

652 Robert Gagnon
635 John Dorrington
620 Felix Doston

613 Roma Perreault
608 Pierre Daigneault

Semaine

99 Pierre Daigneault
89 Roma Perreault
74 Robert Gagnon
66 Felix Doston

63 Pierre Francoeur

FEMME

Haut Simple / Moyenne

330 Donald Gionet
200 Pierre Daigneault
187 Robert Gagnon
172 Roma Perreault
104 Pierre Francoeur

Haut Triple / Moyenne

237 Marcella Piersanti
219 Elise Cloutier
199 Nathalie Jolin
193 Suzelle Fortin
193 Judith Laplante

562 Marcella Piersanti
555 Nathalie Jolin
552 Elise Cloutier
536 Suzie Dandrieu
505 Claude Angers

61 Elise Cloutier

61 Paulette Desroches
58 Marcella Piersanti
58 Claude Angers

51 Marie-Chantal Lepine

136 Claude Angers

90 Marie-Chantal Lepine

89 Sylvie Jolin
78 Elise Cloutier
65 France Dadou

Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Felix Doston

John Dorrington
Robert Tremblay
Jean-Noel Laquerre
Jacques Duval
Laurian St-Onge
Francois Bouchard
Andre Coderre
Normand Yargeau
10 Gabriel Lebel

11 Pierre Francoeur
12 Guy Dumoulin

13 Rene Barabe

14 Georges Vigneault
15 Robert St-Laurent
16 Pierre Pichette

17 Jean-Paul Jette
18 Alain Doston

19 Jean Tremblay

20 Andre Vaudry

21 Donald Gionet

22 Roger Levesque
23 Justin Dorrington
24 Jacques Ouellet
25 Alain Lacombe

26 Richard Paquette
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QA Hs
8652 257
9091 251
7352 279
8897 300
8001 248
5334 228
7378 231
8408 262
6715 236
5630 242
8010 231
8162 232
7562 258
6550 244
8037 294
7003 228
7997 218
5977 233
7932 223
7363 248
7478 243
7800 246
6320 227
6301 224
7723 299
7236 244

Moy PJ
192.12 45
189.19 48
188.20 39
185.17 48
177.36 45
177.24 30
175.28 42
175.08 48
172.07 39
170.20 33
170.20 47
170.02 48
168.02 45
167.37 39
167.21 48
166.31 42
166.29 48
166.01 36
165.12 48
163.28 45
162.26 46
162.24 48
162.02 39
161.22 39
160.43 48
160.36 45

HT
705
691
704
686
624
602
608
676
625
582
608
648
583
617
677
621
557
609
591
598
614
646
549
582
614
592

Réqulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Marcella Piersanti
Nathalie Jolin
Johanne Vanasse
Suzelle Fortin
Joanne Jolin

Elise Cloutier
Francine Jolin
Zita Quessy
Diane Nadeau
Brigitte Bernard
Micheline Gariepy
Judith Laplante
Suzie Dandrieu
Diane Smith
Diane Cadieux
Nathalie Rollin
Francine Trottier
Lise Leblanc
Sophie Bernard
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Dominique Neveu
Noella Beaulieu
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France Dadou
Ginette Leduc
Sylvie Jolin
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Francine Mcdonald

Amanda Dorrington

QA
8647
5096
6805
6773
7235
6740
7635
6202
7618
6642
7076
7519
6912
6859
6747
6588
6147
3946
6548
4695
5121
6746
4465
4811
5567
6263

Moy PJ
180.07 48
169.26 30
162.01 42
161.11 42
160.35 45
160.20 42
159.03 48
159.01 39
158.34 48
158.06 42
157.11 45
156.31 48
153.27 45
162.19 45
149.42 45
146.18 45
146.15 42
146.04 27
145.23 45
142.09 33
142.09 36
140.26 48
13510 33
133.23 36
132.23 42
130.23 48

HS
269
257
252
257
224
245
222
255
278
242
202
246
215
196
228
231
238
222
230
199
218
225
191
192
202
185

HT
641
576
620
611
580
579
561
680
620
574
545
554
618
521
530
609
590
538
512
514
539
596
521
465
497
473
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Richard Boucher
Robert Gagnon
Murray Goodwin
Claude Desroches
Roma Perreault
Harold Therrien
Frederic Corsilli
Andre Tremblay
Michel Bilodeau
Pierre Daigneault
Stephane Fournier
Dominique Paquin
Alain Beauregard
Pierre Berube
Richard Desjardins
Renald Bilodeau

159.43
159.17
1568.02
154.01
151.32
151.24
150.47
149.02
145.29
140.39
140.22
138.24
136.20
134.40
132.28
106.04

45
48
45
48
45
45
48
48
39
47
42
45
45
42
48
36

7198
7649
7112
7393
6827
6819
7247
7154
5684
6619
5902
6234
6140
5668
6364
3820

LES DURS A CUIRE

226 595
246 652
267 579
210 541
236 613
200 549
225 568
242 546
206 504
235 608
217 533
232 549
206 490
214 522
184 458
168 442

27
28
29
30
31
32
33
34
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Marie-Chantal Lepine

Paulette Desroches
Claude Angers
Isabelle Jetté

Line Dufour

Lynne Belanger
Diane Daigle
Penny Knox

129.18
128.33
126.42
126.39
121.13
113.29
106.43
101.18

48
48
45
45
42
33
45
42
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6210
6177
5712
5709
5095
3758
4813
4260

3
201 471
189 467
181 5056
169 448
181 467
174 423
185 429
169 375



